ENTREES

Velouté du moment
Arancini au Pied-de-Vent et
pétoncles fumés du Fumoir
d’Antan

César grillée

Lardons rdtis, vinaigrette maison au hareng
fumé et croutons

Poulet Karaage
Aioli et salade de chou au miso

Napoléon de betteraves et
chévre aux herbes

Vinaigrette vodka et orange, noix
caramélisées

Acras de morue
Wakame et sauce crémeuse au wasabi

Feuilleté d'escargots a l'ail
et parmesan

Moules mariniéres
+ sauce Pied-de-Vent

+ Arrabiata

Frites réguliéres

Frites de patates douces

DESSERTS

11

18

15

18

17

17

16

16
+ 5
+ 4

Gateau au fromage Souvenir de I'ile
Maurice
Vanille fraiche, mangue séchée et coco grillé

Moélleux au chocolat
Ganache au choco-lait

Créme brulée
Vanille fraiche de la Guadeloupe

Verrine au mascarpone

11

11

11

11

PLATS

Salade de pétoncles poélés

Epinards, mélange de légumes de saison, 40
vinaigrette balsamique, fromage Tomme des

Demoiselles, noix caramélisées

Linguine poulet grillé 31
Sauce crémeuse aux fines herbes

Linguine aux fruits de mer 40
Sauce crémeuse aux fines herbes, parmesan,
pétoncles, crevettes, homard et moules

Puttanesca
Sauce arrabiata, capres, oignons rouges, olives 31
Kalamata et parmesan servie sur linguine

Poitrine de canard au porto et
échalotes

Velouté de betteraves et pommes de terre a la 42
sarladaise

Grillade de boeuf AAA
Pommes de terre roties et salade du moment 39

Cotes levées
Frites et salade de chou maison 36

Jarret d’agneau braisé au vin

rouge a5
Légumes rdtis et purée de pommes de terre a

'ail confit

Risotto au homard et
champignons 46

Fish'n chips

Sauce tartare, frites et salade de chou 31
Homard en coquille (sur
disponibilité)

Beurre a l'ail, capres, zeste de citron, pommes

de terre roties et salade du moment

VINS DESSERT

Maury Fagayra Rouge 2009 (202z)
Appellation Maury Grenat Protégée 24
Vin doux naturel

Vieille vigne de grenache noir

Espagne, 2008 Espelt Moscatell,

de I'Emporda (202) 10
France, 2001 Charles Hours 12
Jurancon Uroulat (202)

France, Grand Soleil 2008,

Alexandre Sirech (202z) 8

100% Gros Manseng

Des frais de 4 $ par couvert seront ajoutés a I’addition pour les soirées en musique.

DOMAINE DU VIEUX COUVENT o HOTEL & RESTAURANT e« HAVRE-AUX-MAISONS e TLES DE LA MADELEINE



