

ENTRÉES PLATS

veloute au moment	11	Épinards, mélange de légumes de saison,	40
Arancini au Pied-de-Vent et pétoncles fumés du Fumoir d'Antan	18	vinaigrette balsamique, fromage Tomme des Demoiselles, noix caramélisées	
		Linguine poulet grillé Sauce crémeuse aux fines herbes	31
César grillée Lardons rôtis, vinaigrette maison au hareng	15	Sauce cremeuse aux imes nerbes	
fumé et croutons	13	Linguine aux fruits de mer Sauce crémeuse aux fines herbes, parmesan, pétoncles, crevettes, homard et moules	40
Poulet Karaage	18	·	
Aioli et salade de chou au miso		Puttanes ca Sauce arrabiata, câpres, oignons rouges, olives	31
Napoléon de betteraves et		Kalamata et parmesan servie sur linguine	0.
chèvre aux herbes	17	Daitain de consul en neute et	
Vinaigrette vodka et orange, noix caramélisées		Poitrine de canard au porto et échalotes	
Calalifelisees		Velouté de betteraves et pommes de terre à la	42
Acras de morue	17	sarladaise	
Wakame et sauce crémeuse au wasabi	. ,	Grillade de boeuf AAA	
		Pommes de terre rôties et salade du moment	39
Feuilleté d'escargots à l'ail et parmesan	16	Côtes levées	
et parmesan		Frites et salade de chou maison	36
Moules marinières	4.7		30
	16	Jarret d'agneau braisé au vin rouge	4-
+ sauce Pied-de-Vent	+ 5	Légumes rôtis et purée de pommes de terre à l'ail confit	45
+ Arrabiata	+ 4		
		Risotto au homard et champignons	46
Frites régulières	6	Champighons	40
-		Fish'n chips	24
Frites de patates douces	8	Sauce tartare, frites et salade de chou	31
		Homard en coquille (sur	
		disponibilité) Beurre à l'ail, câpres, zeste de citron, pommes	
		de terre rôties et salade du moment	
DESSERTS		VINS DESSERT	
Gâteau au fromage Souvenir de l'Île	<u> </u>	Maury Fagayra Rouge 2009 (2oz)	
Maurice Vanille fraîche, mangue séchée et coco grillé	11	Appellation Maury Grenat Protégée Vin doux naturel	24
vannie naiche, mangae seenee et coco gime		Vieille vigne de grenache noir	
Moëlleux au chocolat Ganache au choco-lait	11	Espagne, 2008 Espelt Moscatell,	
		de l'Empordà (20z)	10
Crème brulée Vanille fraîche de la Guadeloupe	11	France, 2001 Charles Hours	_ =
·		Jurançon Uroulat (20z)	12
Verrine au mascarpone	11	Eranco Grand Salail 2000	
		France, Grand Soleil 2008, Alexandre Sirech (20z) 100% Gros Manseng	8

Des frais de 4 \$ par couvert seront ajoutés à l'addition pour les soirées en musique.